Газета Каньгушанского сельского поселения

 Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия

ВЕСТИ СЕЛА

Является официальным печатным изданием Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

« 05 » октября 2021 г.   № 43
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАНЬГУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 05 октября 2021 года                                                                       № 2

с. Каньгуши
О признании полномочий депутатов Совета депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского
муниципального района Республики

Мордовия седьмого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Мордовия от 19 февраля 2007 г. № 16-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Мордовия» и на основании Решения Ельниковской ТИК от 20 сентября 2021 года № 31/220-7, Совет депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

РЕШИЛ:
1. Признать выборы Совета депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия седьмого созыва состоявшимися, а результаты выборов действительными.
2. Признать полномочия избранных 19 сентября 2021 г. депутатов в Совет депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия седьмого созыва и утвердить Сведения о составе депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия седьмого созыва согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Председательствующий:                                                Кирдяева О.И.
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов

Каньгушанского сельского поселения
Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия

от 05.10. 2021 г. № 2
Сведения

о составе депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия седьмого созыва

	№

округа
	Наименование

округа
	Фамилия,

имя,

отчество
	Дата рождения
	Националь-ность
	Образование,

специальность по образованию
	Место работы
	Должность
	Кто

выдвинул
	Телефон

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Ленинский
	Шершенова Валентина Васильевна

	Избирательное объединение Ельниковского местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2
	Гагаринский
	Шумкина Зинаида Владимировна

	Избирательное объединение Ельниковского местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3
	Каньгушанский
	Виноградова Елена Александровна

	Избирательное объединение Ельниковского местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4
	Западный
	Кирдяева Ольга Ивановна

	Избирательное объединение Ельниковского местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	5
	Верхний
	Жадяева Елена Николаевна

	Избирательное объединение Ельниковского местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	6
	Тумалейский
	Алямкина Светлана Александровна

	Избирательное объединение Ельниковского местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	7
	Тештелимский
	Макейкин Анатолий Николаевич

	Избирательное объединение Ельниковского местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Газета Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия «ВЕСТИ СЕЛА»

«_05_» _октября___ 2021 года № _43_

Учредитель: Совет депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия